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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 
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Nr.________ Prot.                                                 Tiranë, më _____. _____. 2021. 
             

Shtojca 11    

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 [[Data 12.10.2021] 

 

Drejtuar: [‘MEDI - TEL” shpk, adresa Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga 

Vidhegjate ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës: REF-06102-09-22-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Evadimi dhe trajtimi I mbetjeve infekte spitalore : Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike REF-06102-09-22-2021   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  X çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. ‘MEDI - TEL”  SHPK                                                  J71519004W 

             Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera totale e ofertuar: 1,624,000 ( nje milion e gjashteqind e njezet e kater mije  ) Lekë pa TVSH. 

2. V.A.L.E. RECYCLING                                                    L28029301Q       

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera totale e ofertuar: 1,752,000 ( nje milion e shtateqind e pesedhjete e dy  mije  ) Lekë pa TVSH. 

3. ECO RICIKLIM                                                        L61814009B 

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar: 1,968,000 ( nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije  ) Lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: ska  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘MEDI - TEL” shpk adresa    Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate    J71519004W se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,624,000 ( nje million e gjashteqind e njezet e kater mije  ) Lekë pa TVSH / 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e ketij nioftimi , fillojne  afatet e ankimi sipas percaktimeve  në nenin 109 të Ligjit nr. 162/2020 date 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

                                                     TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kristo Raca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


